不动产首次登记公告

编号：BDCGG2024003号

根据《重庆市合川区人民法院执行裁定书》及《重庆市合川区人民法院协助执行通知书》要求，我机构拟对下列不动产予以首次

登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内（2024年 1
月 27日之前）将书面复查申请及相应证据材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将依法予以登记。

异议书面材料送达地址：沧源佤族自治县政务服务中心不动产登记中心（摸你黑广场 3号楼）

联系方式：0883-7122608

沧源佤族自治县自然资源局不动产登记中心

2024年 1月 5日

序号 权利人 不动产权利类型 坐 落 建筑面积 用 途 备注

1
沧源摸你黑

旅游投资有

限公司

国有建设用地使

用权/房屋所有权

沧源县勐董镇来希路摸你黑狂欢城 1期 1栋 110号 147.42m2

商业服务

2 沧源县勐董镇来希路摸你黑狂欢城 1期 1栋 111号 221.12m2

3 沧源县勐董镇来希路摸你黑狂欢城 1期 1栋 112号 212.93m2

4 沧源县勐董镇来希路摸你黑狂欢城 1期 1栋 113号 147.42m2

5 沧源县勐董镇来希路摸你黑狂欢城 1期 1栋 118号 147.42m2